



CARACTERISTIQUES

GTIN

07622200007790

GTIN de l'article remplacé**Type de code à barres**

EAN-13

Type de marque

MN (Marque Nationale)

Libellé Long

COTE 10G MIGN NOIR DE NOIR 120CA

Libellé étendu

COTE 10G MIGN NOIR DE NOIR 120CA

Libellé facture

COTE 10G MIGN NDN

Dénomination légale de vente

Chocolat extra-noir.

Brique GPC10000045 - Chocolat et Confiserie de Chocolat et/ou de
Sucre - Confiserie**Classe IFLS****Pays d'origine**

Pologne

Pays de facturation

France

Code de nomenclature douanière

18069019

Marché

France

Code interne

PDK_00000091550

Propriétaire de la marque

3015091400209

Mondelez France Foods

Marque

COTE D'OR

Sous-marque

MIGNONNETTES

Famille / Gamme**Nom Commercial**

TABLETTE DE CHOCOLAT

Variante produit**Description Courte**

COTE 10G MIGN NDN

Taille (libellé)**Message Marketing**

.

Fabricant

3161872800109

MONDELEZ FRANCE SAS

Variété du produit**Code Produit Groupe**



MESURES

Hauteur

64 Millimètre

Largeur

153 Millimètre

Profondeur

195 Millimètre

Diamètre

Hauteur hors emballage

Largeur hors emballage

Profondeur hors emballage

Poids Brut

1331 Gramme

Poids Net

1200 Gramme

Poids net égoutté

Poids réel de l'emballage

Contenu net

1200 Gramme

Capacité nette en litre (sac poubelle)



MANUTENTION

Température minimale de stockage

10 Degré Celsius

Température minimale de livraison (Distribution)

Taux d'humidité minimale de stockage

Sigles éthiques marquées

Invendus retournables

Type d'emballage/conditionnement

Paquet

Matériau d'emballage/conditionnement

Conditionnement - Pays

Assemblage - Pays

Embouteillage - Pays

Température maximale de stockage

20 Degré Celsius

Température maximale de livraison (Distribution)

Taux d'humidité maximale de stockage

Instructions de manutention (code)

Format du Produit

Fonctionnalités emballage

Quantité de matériau d'emballage/conditionnement

Conditionnement - Origine

Assemblage - Origine

Embouteillage - Origine



PRODUITS DANGEREUX

Classe et catégorie de danger CLP

Substance dangereuse

| Organisme de réglementation des subst. dangereuses | Nom réglementation | Nom de la substance | Etat de la substance | Substance dangereuse | Phrase de risque |
|--|--------------------|---------------------|----------------------|----------------------|------------------|
|--|--------------------|---------------------|----------------------|----------------------|------------------|

Mode de transport

| Mode de transport | Quantité limitée | Organism de réglemen | Températ point d'éclair | Code ADR Tunnel | Code de danger pour le transport | Nom technique de marchand dangereux | Numéro à quatre chiffres UNDG | Classe de danger (Transpor | Numéro de groupe d'emballa | Désignati officielle de transport | Etiquette de transport | Numéro séquentie de l'étiquette de transport |
|-------------------|------------------|----------------------|-------------------------|-----------------|----------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------|----------------------------|----------------------------|-----------------------------------|------------------------|--|
|-------------------|------------------|----------------------|-------------------------|-----------------|----------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------|----------------------------|----------------------------|-----------------------------------|------------------------|--|

Fiche de sécurité

| Numéro de fiche de sécurité | Fiche de Données de Sécurité (FDS) / FITPC | Date de création de la notice de sécurité | Température d'ébullition | PH | Niveau de danger | Rubrique ICPE | Symbole de danger | Mention de danger (Phrase H ou EUH) | Conseils de prudence |
|-----------------------------|--|---|--------------------------|----|------------------|---------------|-------------------|-------------------------------------|----------------------|
|-----------------------------|--|---|--------------------------|----|------------------|---------------|-------------------|-------------------------------------|----------------------|



INFORMATIONS BIOLOGIQUES

Régimes alimentaires

Label / Accréditation

Label Spécifique France

Produit Biologique

Degré de moût original (pour les bières)

Certificat

| Standard/Norme de certification | Numéro du certificat | Date de début de validité du certificat | Date de fin de validité du certificat |
|---------------------------------|----------------------|---|---------------------------------------|
|---------------------------------|----------------------|---|---------------------------------------|

Agrément sanitaire

| Numéro d'agrément sanitaire | Date de début d'agrément | Date de fin d'agrément |
|-----------------------------|--------------------------|------------------------|
|-----------------------------|--------------------------|------------------------|

Pourcentage d'alcool par volume

Pourcentage de matières grasses sur extrait sec

Pourcentage de matière grasse sur poids total

Article génétiquement modifié



INCO

Raison sociale exploitant secteur alimentaire

Adresse de l'exploitant

Type de préparation

READYTOEAT

Mode d'emploi

Conditions particulières de conservation

A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.

Déclaration de l'origine du produit

Lieu de naissance

Naissance - Origine

Lieu d'abattage

Abattage - Origine

Traite - Pays

Traite - Origine

Nb de portions (approx./intervalle)

Variantes

Mail de l'exploitant secteur alimentaire

N° tél de l'exploitant secteur alimentaire

Message Avertissement

Conditions d'utilisation du produit

Lieu d'élevage

Elevage - Origine

Lieu de culture

Culture - Origine

Pays de pêche

Zone de pêche (Code)

Nom scientifique du poisson

Type Elevage du poisson

Nombre de portions (exact)

800000047430

DESCRIPTION

| | |
|--|--|
| Code de la variante produit | Date du premier lot de la nouvelle variante |
| 1 | 1 déc. 2016 |
| Description de la variante produit | Texture alimentaire |
| 800000047430 | |
| Date de fin de validité variante consommateur | Code de la variante produit consommateur |
| Motif de création de la variante conso | |

INGREDIENT

| | |
|------------------------------------|--|
| Présence d'ingrédients | Liste des ingrédients |
| OUI | Ingrédients : Sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant (lécithines de SOJA), arôme, LAIT écrémé en poudre. PEUT CONTENIR FRUITS À COQUE. |
| Garantie Ingrédients | |
| OUI | |
| Pourcentage de jus de fruit | |

ALLERGENES

| | | |
|----------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------|
| Présence d'allergènes | Déclaration des allergènes | |
| OUI | SOJA, LAIT | |
| Garantie Allergènes | | |
| OUI | | |
| Arachide et dérivés | Crustacés et dérivés | Céleri et dérivés |
| Non indiqué sur l'emballage | Non indiqué sur l'emballage | Non indiqué sur l'emballage |
| Fruits à coque et dérivés | Gluten et dérivés | Laits et dérivés |
| Traces | Non indiqué sur l'emballage | Présence |
| Lupin et dérivés | Mollusques et dérivés | Moutarde et dérivés |
| Non indiqué sur l'emballage | Non indiqué sur l'emballage | Non indiqué sur l'emballage |
| Œufs et dérivés | Poissons et dérivés | Soja et dérivés |
| Non indiqué sur l'emballage | Non indiqué sur l'emballage | Présence |
| Sulfites et dérivés | Sésame et dérivés | |
| Non indiqué sur l'emballage | Non indiqué sur l'emballage | |

AUTRES ALLERGENES

| | | |
|--|---|--|
| Blé et dérivés | Cacao et dérivés | Coriandre et dérivés |
| Maïs et dérivés | Fruits à cosse et dérivés | Seigle et dérivés |
| Carottes et dérivés | Alcool d'anis | Autres céréales à gluten et dérivés |
| Orge et dérivés (céréales à gluten) | Glutamate et dérivés | Avoine et dérivés (céréales à gluten) |
| Lactose | Amande et dérivés | Produits de semences |
| Noix de cajou et dérivés | Noisettes et dérivés | Noix de macadamia et dérivés |
| Noix de pécan et dérivés | Noix du Brésil et dérivés | Pistaches et dérivés |
| Noix et dérivés | Ne contient pas de décl. allergènes obligatoires | |

AUTRES INFORMATIONS

Mentions obligatoires complémentaires

Allégations santé

Suggestions de présentation

Allégations nutritionnelles

Accord Met / Vin ou 'Idéal avec'

Sans sucres ajoutés

Sans sucres

Sans colorant artificiel

Sans conservateur artificiel

Sans arôme artificiel

Sans phénylalanine

Sans pulpe

Sans paraben

Sans gluten

DECLARATION DES NUTRIMENTS

Garantie Déclaration Nutritionnelle

Apport de référence

OUI * Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal)

10 g = 1 Mignonnette, 120 Mignonnette par paquet.

10 Gramme Non préparé

| Type du nutriment | Quantité de nutriment | | Qté nutriment en pourcentage apports de référence | |
|---------------------|-----------------------|------|---|----|
| Energie (kjo) | Approximativement | 230 | Approximativement | 3 |
| Energie (kcal) | Approximativement | 55 | Approximativement | 3 |
| Matières grasses | Approximativement | 3,6 | Approximativement | 5 |
| Acides gras saturés | Approximativement | 2,2 | Approximativement | 11 |
| Glucides | Approximativement | 4,7 | Approximativement | 2 |
| Sucres | Approximativement | 4,4 | Approximativement | 5 |
| Fibres alimentaires | Approximativement | 0,9 | | |
| Protéines | Approximativement | 0,6 | Approximativement | 1 |
| Sel | Moins de | 0,01 | Moins de | 1 |

10 g = 1 Mignonnette, 120 Mignonnette par paquet

100 Gramme Non préparé

| Type du nutriment | Quantité de nutriment | | Qté nutriment en pourcentage apports de référence | |
|---------------------|-----------------------|------|---|--|
| Energie (kjo) | Approximativement | 2304 | | |
| Energie (kcal) | Approximativement | 554 | | |
| Matières grasses | Approximativement | 36 | | |
| Acides gras saturés | Approximativement | 22 | | |
| Glucides | Approximativement | 47 | | |
| Sucres | Approximativement | 44 | | |
| Fibres alimentaires | Approximativement | 8,9 | | |
| Protéines | Approximativement | 5,9 | | |
| Sel | Approximativement | 0,01 | | |

10 g = 1 Mignonnette, 120 Mignonnette par paquet

10 Gramme Non préparé

| Type du nutriment | Quantité de nutriment | | Qté nutriment en pourcentage apports de référence | |
|---------------------|-----------------------|-----|---|----|
| Energie (kjo) | Approximativement | 230 | Approximativement | 3 |
| Energie (kcal) | Approximativement | 55 | Approximativement | 3 |
| Matières grasses | Approximativement | 3,6 | Approximativement | 5 |
| Acides gras saturés | Approximativement | 2,2 | Approximativement | 11 |
| Glucides | Approximativement | 4,7 | Approximativement | 2 |
| Sucres | Approximativement | 4,4 | Approximativement | 5 |
| Fibres alimentaires | Approximativement | 0,9 | | |

10 g = 1 Mignonnette, 120
Mignonnette par paquet

10 Gramme Non préparé

| Type du nutriment | Quantité de nutriment | | Qté nutriment en pourcentage apports de référence | |
|-------------------|-----------------------|------|---|---|
| Protéines | Approximativement | 0,6 | Approximativement | 1 |
| Sel | Approximativement | 0,01 | Approximativement | 1 |

100 Gramme Non préparé

| Type du nutriment | Quantité de nutriment | | Qté nutriment en pourcentage apports de référence | |
|---------------------|-----------------------|------|---|--|
| Energie (kjo) | Approximativement | 2304 | | |
| Energie (kcal) | Approximativement | 554 | | |
| Matières grasses | Approximativement | 36 | | |
| Acides gras saturés | Approximativement | 22 | | |
| Glucides | Approximativement | 47 | | |
| Sucres | Approximativement | 44 | | |
| Fibres alimentaires | Approximativement | 8,9 | | |
| Protéines | Approximativement | 5,9 | | |
| Sel | Moins de | 0,01 | | |



QUANTITÉS VARIABLES

Article à mesure variable

NON

Produit à découper

Type de produit à mesure variable

Code à barres à mesure variable

Identifiant Article Poids Variable (Prix)

Identifiant Article Poids Variable (Poids)



ATTRIBUTS VINS

Région

Classification du Vin

Lieu de mise en bouteille

Couleur de Vin

Paiement des droits d'accises

Cépage

Organisme de Notation des Vins

Description de la Cuvée

Situation / Terroir

Elevage du Vin

Dégustation par l'Oeil

Dégustation en Bouche

Intensité de la structure (note de 1 à 5)

Appellation d'Origine du Vin

Vin millésimé

Millésime

GLN du site d'enlèvement

Code droits d'accises (ex code régie - alcool)

Nombre maximum d'UVC disponibles la vente

Garde Vin

Note de l'Organisme

Présentation du vin / millésime

Description de la Vigne / Vinification

Conseil Service

Dégustation par le Nez

Intensité des arômes (note de 1 à 5)



BEAUTÉ & SANTÉ

Type de peau

Propriété du produit

Type de traitement

Indice de protection solaire

Type de Cheveux

Partie du Corps Concernée

Caractéristiques du produit

Texture du produit



DONNÉES COMMERCIALES

Date de début de disponibilité à la commande

1 déc. 2016

Type de date d'expiration marquée

Date Limite d'Utilisation Optimale

Date de Début de Validité

1 juil. 2020

Date de début de disponibilité à l'expédition

Date de Début de Vente au Consommateur

Prix catalogue

Prix de vente suggéré

Unité consommateur

OUI

Produit saisonnier

Unité commandable

OUI

Colis mixte standard

NON

Mention produit recyclable marquée

Numéro de lot marqué

OUI

Article réapprovisionnable

Code de la consigne

Date de début de commande

1 déc. 2016

Unité de mesure utilisée pour la Commande

Assiette de points d'incitation

Minimum de Commande

1

Mesure / affichage du prix

Poids net

1200 Gramme

Description de l'offre promotionnelle

Date de fin de disponibilité à la commande

Format date sur emballage

Durée de vie à partir de la date de production

549

Durée de vie minimale / livraison

120

Durée de vie après ouverture, en jours

Date de début de validité du prix catalogue

Date de fin de validité du prix catalogue

Date de début de validité du prix suggéré

Date de fin de validité du prix suggéré

Prix marqué sur emballage

NON

Produit Promotion Consommateur

NON

Unité facturable

OUI

Vrac

Mention emballage/conditionnement retour. marquée

NON

Article sécable

Montant de consigne (€)

Délai de livraison

Unité de mesure utilisée pour la Facture

Facteur de commande

Multiple de Commande

1

Type de taxe

TVA taux réduit

Applicabilité du taux ou montant de la taxe

Standard

Type de promotion

GTIN référent

Quantité de produit gratuit contenu

Nombre d'unités / produit vendu

Informations de recyclage marquées

Libellé étiquette

Bénéfice produit

Cote d'Or 120x10g Mignonettes Noir de Noir

Date d'Annulation

Date de Fin de Fabrication

Taxe

| Code Taxe | Devise | Devise | Taux | TVA appliquée sur la Taxe Parafiscale | Incluse dans le prix d'achat net |
|-----------|--------|--------|------|--|-------------------------------------|
|-----------|--------|--------|------|--|-------------------------------------|



MARKETING

Jury

| Nom du jury | Nom du prix ou de la récompense | Année du prix ou de la récompense |
|--|---|-----------------------------------|
| <u>Informations d'absence de substance marquées</u> | <u>Informations diététiques, sur allergènes</u> | |
| <u>Age cible consommateur</u> | | |
| <u>Nom Service Consommateur</u> Mondelez France SAS | <u>Adresse Service Consommateur</u> BP 100 92146 Clamart Cedex | |
| <u>N° de téléphone Service Consommateur</u> | <u>Mail du Service Consommateur</u> | |
| <u>Type de format spécial ou promotionnel</u> | | |
| <u>Licence (héros)</u> | <u>Licence (titre)</u> | |
| <u>Licence (propriétaire)</u> | | |
| <u>Mot ou phrase clé</u> | | |



ATTRIBUTS GRANDE DISTRIBUTION

Type Label

Non Concerné

Type Conteneur

Produit Biocide

NON

Produit Gamme Export

NON

Produit Label Rouge

NON

Produit soumis à Redevance Pollution Diffuse

NON

Adresse Lieu de Production

Durée de Garantie

Nombre dans un conteneur

Produit traité Biocide

NON

Produit garanti

NON

Produit Phytosanitaire

NON

Nom Lieu de Production

Numéro AMM